a Plymmouth le xxvi° jour de May Ian du notre seignur Jesus

Crist, millesime trecencesime octagesime septisme.

Probatum et iusinuatum est presens testamentum coram nobis

Johanne Harold, decano ecclesie cathedralis Herefordensis, rever-

end! Johannis, etc., ipso in remotis extra suam diocesim agente,

vicario in spiritualibus generah, in castro de Nova Terra, decimo

die mensis Augusti, anno Domini millesimo CCC™° octogesimo

septimo. Et commissa est administracio omnium bonorum dicti

defuncti istud testamentum concernencium domine Beatrice, in

testamento predicto executrici nominate, in forma juris jurate.

Datum sub sigillo nostro die et loco ac mense supradictis.

.D. 1388. Jan. 30.— Certificate by the bishop to the Exchequer of the apvointvient

of the abbot of Dore and the prior of Wenlock to collect tJte

king's tenth in his diocese.

Foi. 74. Venerabililius et discretis viris, thesaurario et baronibus de

scaccario domini nostri regis, Johannes, etc. Breve domini nostri

regis recepimus sub eo qui sequitur tenore verborum :—Kicardus,

rex, etc., Johanni, etc., salutem. Cum vos ceterique confratres, etc.,

in ultima convocacione prelatorum et cleri in ecclesia sancti Pauli,

Londoniis, duodecimo die Octobris ultimo preterito facta, pro de-

fensione, etc., nobis unam decimam de beneficiis ecclesiasticis, etc.,

sub condicione, videlicet quod si nos ad defensionom regni nostri

et ecclesie Anglicane ad partes externas in propria persona nostra

cum sufficient! armatura pro nostris et regni nostri hostibus inibi

per graciam Dei debellandis citra festum sancti Michaelis proximo

futurum contigerit proficisci, per equales porciones terminis sub-

scriptis concesseritis persolvendam, primam videlicet medietatem in

xv"^ Pasche proximo futura, secundam vero medietatem eiusdem

decime in festo translacionis sancti Thome, martvris, extunc im-
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mediate sequeiiti fideliter persolvendam, ita tamen quod nos

clerum nostrum predictum interim ab omni imposiciono prosorvemus,

at, si nos in propria persona nostra ob causam premissam ad

partes externas pergere non contingat, tunc dicta prima medietas

dicte decime nullatenus exigatur quomodolibet vol Icvetur, vobis

mandamus quod aliquos fidedignos, etc., ad modiotatoui decime
predicte in diocesi vestra levandani ct colligcndam, prout moris

est, deputari et assignari faciatis, ita quod nobis de eadem medie-

tate ad quindenam predictam respondeatur, tbesaurarium et barones

de scaccario nostro de nominibus illorum, etc., certificantes. Et

hoc sicut, etc. Teste meipso apud Wesmouasterium, xxviii^° die

Octobris, anno regni nostro duodecimo. Quarum litterarum auctori-

tate, quamcicius comode poiuimus, dictas litteras, quatenus ad nos

attinet vel attiuuit, cum omni diligencia sumus et fuimus fideliter

executi et viros ecclesiasticos potenciores nostre diocesis, prout

inferius memoratur, predictarum litterarum fecimus et ordinavimus

in forma nobis demandata executores et dicte provincie collectores,

videlicet abbatem de Dora et priorem Herefordie in decanatu et

archidiaconatu Herefordensi et priorem de Wenlak et priorem de

Chirbury in archidiaconatu Salopscire, ipsosque collectores distincte

ordinavimus in virtute obediencie qua nobis et sub ligiancia qua

domino regi tenebantur quod dictam pecuniam fideliter et diligenter

levarent et coUigerent absque favore alicui in hac parte faciendo,

et de eadem pecunia computarent et satisfacerent in predicto

scaccario ac omnia et singula facerent cum omni diligencia, prout

in dictis litteris regiis plenius continetur, quarum litterarum veram

copiam fieri fecimus cuilibet eorum, Et sic mandatum, etc. In

quorum, etc. Datum in hospicio nostro Londoniis, xxx™° die mensis

Januarii, anno Domini millesimo CCC™°lxxx°'° octavo et nostre

translacionis xiiii°.

Memorandum de datis commissionum factarum Londoniis col-

lectoribus supradictis nomine Johannis, episcopi Herefordensis,

tercio die mensis Januarii, anno Domini supradicto, etc.

D. 13S9 March 30.—T]ie vicar general deputes John Chalunnere to take

charge of clerks arraigned before secular judges and to commit

them to the bishop's gaol.

Johannes Harold, reverendi patris, etc., vicarius in spiritualibus

generalis, discreto viro, Johauni Chalunnere, capellano, salutem, etc.
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Ad petendum, exigendum, et recipiendum nomine dicti reverend!

patris clericos super quibuscumque criminibus coram justiciariis

seu marschallis domini nostri regis vel aliis quibuscumque seculari-

bus judicibus irretitos in civitate et diocesi Herefordensi, quatenus

ad forum ecclesiasticum pertinet, vos deputamus. Quocirca vobis

injungimus et mandamus quatinus eosdem clericos vobis liberandos

custodi palacii dicti reverendi patris assignetis, proviso quod

habeatis in scriptis ab eisdem justiciariis seu marschallis seu judi-

cibus secularibus quascumque causas pro quibus huiusmodi clerici

vobis fuerint liberate. Et quid in premissis feceritis dictum reveren-